
Mušlov V. 
 

 
1 

Dodatek č. 1 

k 

SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. 52-951-2/20/PD 

 
Lesy České republiky, s. p. 

IČO: 42196451 

DIČ: CZ42196451 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel, 

zastoupený na základě pověření dle směrnice 02/2021 Podpisový řád 

Ing. Jiřím Kašíkem, náměstkem pro lesní hospodářství s místem výkonu práce Oblastní ředitelství severní Morava, 

zastupujícím oblastního ředitele. 

Ve věcech technických jedná:   , náměstek pro vodní hospodářství a investice,  

číslo telefonu:

, technický dozor stavebníka (TDS),  

číslo telefonu:

                                                 I , osoba pracující pod vedeném TDS 

tel.:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300-511/0100 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

sídlem U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 

IČO: 00220078 

DIČ: CZ00220078 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 335 

zastoupený: Ing. Petrem Marčákem, jednatelem 

číslo telefonu: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 43-5044600297/0100  

(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. VIII., odst. 2, smlouvy o dílo č. 52-951-2/20/PD ze dne 27. 10. 2020  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na projektovou dokumentaci „Mušlov V.“. 

 

 

I. Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo: 

Vzhledem k organizačním změnám na straně objednatele se mění hlavička Smlouvy o dílo. 

 

Článek II. Doba plnění, odst. 1. se mění takto: 

 

1. zahájení prací na projektové dokumentaci: říjen 2020 

    Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nejpozději do: 30. 9. 2021 

 

     Jednotlivé dílčí termíny: 

 

a) vstupní výrobní výbor pochůzkou v terénu                            do 14 dnů od podpisu SOD 



Mušlov V. 
 

 
2 

b) geodetické práce         15. 12. 2020 

c) návrh technického řešení na základě geodetického zaměření,  

stanovení záboru pozemků, odsouhlasení objednatelem      31. 1. 2021 

d) zpracování geometrického plánu pro průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné  

hranice pozemků a jeho zápis do katastru nemovitostí v termínu do    31. 8. 2021 

e) zpracování geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání (pro dělení 

pozemků) a jeho potvrzení příslušným Katastrálním úřadem v termínu do   31. 8. 2021 

 

f) závěrečný výrobní výbor k PD bude zhotovitelem svolán do                                      31. 7. 2021 

g) termín předání a převzetí díla         30. 9. 2021 

 

ad. d) geometrický plán pro průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků bude vyhotoven celkem 

pro 640 m hranic pozemků. Účtováno bude 7 měrných jednotek dle nabídkového rozpočtu. 

 

ad. e) geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání (pro dělení pozemků) bude vyhotoven celkem pro 33 m 

nově vytvořených hranic pozemků. Účtována bude 1 měrná jednotka dle nabídkového rozpočtu.  

 

Článek III. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1., se mění takto: 

 

1. Za řádně zhotovené dílo – projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1 této smlouvy – náleží zhotoviteli cena 

za dílo v celkové výši 234 920,- Kč bez DPH, slovy dvěstětřicetčtyřitisícdevětsetdvacet Korun českých bez DPH.  

 

Tato cena za dílo sestává z dílčích cen dle nabídkového rozpočtu upraveného podle skutečného rozsahu plnění 

požadovaného v části majetkoprávního vypořádání, který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

1.1. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení objednatele 

o kontrole provedeného díla (dílčího plnění), které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li objednatel v přiměřené 

lhůtě od převzetí díla v potvrzení o kontrole provedeného díla (dílčího plnění) zjevné vady, vzniká zhotoviteli 

právo na zaplacení ceny díla (dílčího plnění) až po odstranění těchto vad. 

1.2. V případech, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle příslušného právního 

předpisu. 

1.3. Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla – projektové dokumentace a 

poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou výkonu autorského dozoru (cena je stanovena bez 

autorského dozoru). 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

 

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě svobodné 

a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Ostravě dne:       V Brně dne: 

 

  

 

  

……………………………………….   …………..……………………………… 

       

                 Ing. Jiří Kašík         Ing. Petr Marčák 

     náměstek pro lesní hospodářství            jednatel firmy 

         Lesy České republiky, s. p.    Regioprojekt Brno, s. r. o. 

   Oblastní ředitelství severní Morava 




